
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Odbor pro vědu a výzkum (Evropské centrum) 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: RUK - OVAV - Audit projektu 4EU+ 

Kategorie zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva pro VZMR I., II. a III. kategorie 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00004057 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o 

poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje 

vysvětlení zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, ve výzvě k podání nabídky není uveden požadavek na prokázání technické 

kvalifikace (pouze základní a profesní), ale v krycím listu nabídky je uvedena tabulka pro 

vyplnění referenčních zakázek v oblasti auditu účetní závěrky - tedy služby, která není 

předmětem zakázky. Prosíme o upřesnění, zda tuto část vyplňovat. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel požaduje předložení 3 významných zakázek tak, jak je uvedeno v čl. 4.3 

Formuláře nabídky dodavatele. 



Stránka 2 z 2 

 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nebude prodloužena. 

Konec lhůty pro podání nabídek je 7. 10. 2020 nyní do 10:00. 

 

V Praze dne 6. 10. 2020 

 

 


